MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 25/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023CIRCULAR 25/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

A DIREÇÃO GERAL DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de outubro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

Designar  os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a
presidência da primeira servidora indicada, consAtuírem a Comissão deComissão de
organização da confraternização dos servidores 2023organização da confraternização dos servidores 2023, do Campus
Aparecida de Goiânia, conforme detalhamento abaixo:

NOMENOME MATRÍCULA/SIAPEMATRÍCULA/SIAPE
FUNÇÃO NAFUNÇÃO NA
COMISSÃOCOMISSÃO

CARGO/FunçãoCARGO/Função

Glaucia Rosalina Machado Vieira 2049592 Presidente
Gerente de Pesquisa,

extensão e Pós-
graduação

Andrea Rodrigues de Almeida Silva 1813254 Organização Técnica em Enfermagem

 Elisangela Tavares da Silva 2512099 Organização Docente

Yane Ondina de Almeida  2293160 Organização Docente

Adolfo Martins da Silva 1941628
Apresentação

musical
Téc. em Áudio visual

 Regina Aparecida Magnabosco de
Sousa Marques

 1455448 Organização Jornalista

Sandra Maria Silveira Avanco Ferraz de
Lima

 301646 Organização Chefe de Gabinete

Eduardo de Carvalho Rezende  1651514 Organização Diretor Geral

Marcos Flavio Mercio de Oliveira  2117849 Organização Docente

Raíssa Regis da Silva 2267309 Organização Gerente Administrativo

Atenciosamente,

	Documento assinado eletronicamente por: